
__________________________________________________________________________________ 

PRESUPUESTO ANUAL 2025 

RESUMEN DE LA CUENTA DE RESULTADOS 
PREVISIONAL DE LA SOCIEDAD EJERCICIO 2025 

Aprovisionamientos 
Gastos de personal 
Dotaciones para amortización del inmovilizado 
Dotaciones provisión insolvencias 
Otros gastos de explotación 

1.435.803,51 
611.227,91 
307.362,72 

57.362,78 
247.456,59 

TOTAL COSTES DE EXPLOTACIÓN 
Resultado Financiero 
Resultado Extraordinario 
Impuesto de Sociedades 

2.659.213,51 
49.924,55 
84.175,37 
8.459,17 

COSTES SERVICIO AGUAS DE MONTILLA 2.801.772,60 


