

PRESUPUESTO ANUAL 2025

RESUMEN DE LA CUENTA DE RESULTADOS PREVISIONAL DE LA SOCIEDAD EJERCICIO 2025	
Aprovisionamientos	1.435.803,51
Gastos de personal	611.227,91
Dotaciones para amortización del inmovilizado	307.362,72
Dotaciones provisión insolvencias	57.362,78
Otros gastos de explotación	247.456,59
TOTAL COSTES DE EXPLOTACIÓN	2.659.213,51
Resultado Financiero	49.924,55
Resultado Extraordinario	84.175,37
Impuesto de Sociedades	8.459,17
COSTES SERVICIO AGUAS DE MONTILLA	2.801.772,60